

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Brødrene Skov ApS

Søndergade 30C, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 39 14 83 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Kenneth Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brødrene Skov ApS Søndergade 30C 9900 Frederikshavn
	Telefon: 26118082
	CVR-nr.: 39 14 83 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Skov, Formand Bjarke Skov, Næst formand
Direktion	Kenneth Skov, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er reparation af mobiltelefoner, computere samt andet elektronik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 356.292 mod 369.343 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.007 mod 10.076 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	356.292	369.343
1 Personaleomkostninger	-376.065	-353.201
Driftsresultat	-19.773	16.142
Andre finansielle indtægter	450	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.364	-2.568
Resultat før skat	-26.687	13.574
Skat af årets resultat	-1.320	-3.498
Årets resultat	-28.007	10.076
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	10.076
Disponeret fra overført resultat	-28.007	0
Disponeret i alt	-28.007	10.076

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	340.000	347.257
Varebeholdninger i alt	340.000	347.257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.698	19.074
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	6.502
Andre tilgodehavender	1.500	0
Tilgodehavender i alt	179.198	25.576
Likvide beholdninger	61.420	0
Omsætningsaktiver i alt	580.618	372.833
Aktiver i alt	580.618	372.833

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	194.701	222.708
Egenkapital i alt	<u>234.701</u>	<u>262.708</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	204.680	52.997
Anden gæld	141.237	57.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>345.917</u>	<u>110.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>345.917</u>	<u>110.125</u>
Passiver i alt	<u>580.618</u>	<u>372.833</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	212.632	252.632
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.076	10.076
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	222.708	262.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.007	-28.007
	40.000	194.701	234.701

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	371.521	348.657
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.544</u>	<u>4.544</u>
	<u>376.065</u>	<u>353.201</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.364</u>	<u>2.568</u>
	<u>7.364</u>	<u>2.568</u>
